
UCHWAŁA NR II/14/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 24 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie wyborów organów osiedli i sołectw działających na terenie Gminy Solec 

Kujawski 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w zw. z § 7 Uchwały Nr LIII/419/18 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. poz. 5839) 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM  

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Zarządza się wybory organów Osiedla Staromiejskiego, Osiedla Toruńskiego, Osiedla 

Leśnego, Osiedla Robotniczego, Osiedla Rudy, Sołectwa Kujawska, Sołectwa Chrośna, 

Sołectwa Otorowo – Makowiska, Sołectwa Przyłubie, które zostaną przeprowadzone do 31 

października 2024 roku.   

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów organów osiedli i sołectw określają statuty 

osiedli i sołectw.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR II/14/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 24 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie wyborów organów osiedli i sołectw działających na terenie Gminy Solec 

Kujawski 

 

 7 kwietnia 2024 r. odbyły się wybory samorządowe, w których powołano nowy skład 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

Kadencja organów sołectw i osiedli trwała do dnia zakończenia kadencji 2018 – 2024 Rady 

Miejskiej, tj. do 30 kwietnia 2024 r. Po upływie kadencji, organy sołectw i osiedli pełnią swoją 

funkcję do czasu wyborów na nową kadencję.  

 W związku z powyższym zasadne jest przeprowadzenie wyborów organów osiedli  

i sołectw działających na terenie Gminy Solec Kujawski.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


